0511212022 07:45 PREFEITURA MUNICIPAL DE MATARACA

ESTADO DA PARÂiBA
PR.EFEITURA MUNICIPÀL DE MATARACA

GABINETE DO PREFEITO
Lf,t No553/2022

LEI N' 553/2022.

ÁLTERÀ O ÁNEXOS DA LDO E PPÁ PARÀ
EXERCÍCrc DE 2023 E ADOTA OUTLAS
PROWDENCIÀS.

O PRTFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE
MATÀRACA-PB, no uso das atribuições que lhes são cabiveis,
faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a
seguinte Lei:

Árt. 1" Ficam modificados os qnexos dq LDO de qcordo com os
anexas constantes dessa Lei: Demonstralivo I Metas Anuak,
ModiJicações dqs Receitas da LDO, Modificações das
Despesas de Capital da LDO, Modificações d.e Programas e
Ações Govenramentais da LDO;

Art. 2" Ficam uodificqdos os qnexos do PPA de acordo com os
anexos constantes dessa Lei: Modificações das Receitag áo
PPA e Modificações de Programas e Áções Governementqis do
PPÁ:

Ar1. j" Esíq Lei vigorará a partir da data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

MAT.4RÁCA, 0l de dezembro de 2022

EGBE RTO COUTINHO MADRUGA
Preleito Constitucioral

Putrlicado por:
Maria Eduarda da Silva

Código ldentiÍicador:E3392F59

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
da Paraíba no dia 0Zl lZ/2022. Edição 3250
A verificação de auteÍrticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https :.íwww. diariomunicipal.com.br/famup/

https://www.diariomunicipal.com.br/famup/materia/E3392F59/O3AÉkXODDtz DB-cUyO-KgwgeT-jtiDrwwuclln6YGwHbtgn0ExWNGelK4lfr.vlYqtS. . '1l1